
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: gpiekoszow
NO_DOC_EXT: 2019-136754
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@piekoszow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Piekoszów
ul. Częstochowska 66a
Piekoszów
26-065
Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Surma
Tel.:  +48 413061008
E-mail: gmina@piekoszow.pl 
Faks:  +48 413062193
Kod NUTS: PL721
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.piekoszow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie
gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r."
Numer referencyjny: IRO.271.2.15.2019.ES.

II.1.2) Główny kod CPV
90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Piekoszów, w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021
r, przy czym zamówienie jest podzielone na dwa zadania:

mailto:gmina@piekoszow.pl
www.bip.piekoszow.pl


2 / 5

a) Zadanie nr 1 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2020 r. do
31.12.2021 r.,
b) Zadanie nr 2 - Organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na
terenie gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2020 r. do
31.12.2021 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 403 076.53 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
położonych na terenie gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
90513100
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych, położonych na terenie gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.,
polegające na odbiorze i zagospodarowanie odpadów komunalnych w sposób zapewniający osiągnięcie
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami
niektórych frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami prawa; odbiorem i zagospodarowaniem
są objęte odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, jak również zmieszany, powstające w
gospodarstwach domowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: aspekt środowiskowy / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



3 / 5

Organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy
Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511300
90513100
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2 - Organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie
gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.,
polegające na organizacji, utrzymaniu i obsłudze punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, zgodnie z
przepisami prawa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: częstotliwość otwarcia PSZOK / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 146-359858

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359858-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
położonych na terenie gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ORDER Tomasz Michta
Jęgrzna 24
26-140 Łączna
Polska
Kod NUTS: PL721
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 175 076.51 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 769 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy
Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy – PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.
W niniejszym postępowaniu nie wpłynęły żadne, niepodlegające odrzuceniu oferty od wykonawców na zadanie
nr 2 – Organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy
Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r. W
związku z tym postępowanie w tym zakresie podlega unieważnieniu.



5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp, jak dla postępowań
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, ok tórej mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

